

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند شرم می کند از بنده ای که دو دستش را جهت نیاز به سوی او بلند کرده است و او دستانش را ناامید، برگرداند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۵۷۳



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شابا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳-۵۸۷۳-۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۱-۴۲۲۹۲۴۶
چاپ: مینا

امروز شما

متولدین فروردین (پره): شاید همین زودی ها فرصتی غیر منتظره دست دهد و به یک سفر کاری طولانی مدت برود. ممکن است شخص دیگری هم شما را در این سفر همراهی کند.
متولدین اردیبهشت (کاو): کار زیاد و استرس باعث شده که این روزها فشار جسمانی زیادی به شما وارد شود. اما این خستگی ها مانع پرداختن به کارهای تان نمی شود و هم چنان با علاقه و انرژی مشتاق کار هستید.
متولدین خرداد (دوقلوا): اگر هنوز کسی در زندگی تان نیست ممکن است امروز در همان نگاه اول از طرف مقابل تان خوش تان بیاید. یکی از دوستان تان شما را با یک نفر آشنا خواهد کرد که با او علاقه مشترک دارید و شاید هم ساعت با بنشینید و با هم حرف بزنید.
متولدین تیر (خرچنگ): آیا به این فکر می کنید که در منزل کار کنید؟ اگر این طور است پس امروز فرصت مناسبی است که در منزل بمانید. ممکن است فرصتی پیش بیاید و بفهمید که می توانید کدام کارها را از منزل انجام دهید.
متولدین مرداد (شیر): امروز شما یک دوست جدید پیدا کنید. شاید این دوست جدید شما کسی است که یک حرفه ای خلاقانه ای دارد. بدانید که این آدم می تواند به بهترین دوست شما تبدیل شود.
متولدین شهریور (سنبله): امروز فعل و انفعالات کهنکسانی طوری رقم خورده که طبیعت حساس شما خواهد شکفت. کسی که دوست اش دارید و خیلی های دیگر ممکن است نزدیک تان باشند. پس تا عصر امروز فرصت این که تنها باشید پیدا نمی شود.
متولدین مهر (ترازو): شاید امروز مجبور شوید که نقش یک پرستار را بازی کنید. ممکن است یکی از نزدیکان تان ناخوش احوال شود و تصمیم بگیرید که وقت زیادی را صرف مراقبت از او کنید. تا بهتر شود. اما یادتان باشد که زنده روی نکیند.
متولدین آبان (عقرب): به طور معمول عادت دارید که روی دنیای مادی تمرکز کنید. اما امروز بعضی از انرژی های کهنکسانی باعث شده که توجه تان به دنیای غیر مادی درون معطوف شود.
متولدین آذر (کمان): امروز ممکن است در جمعی قرار بگیرید که شرکت کنندگان در آن علاقه ای زیادی به خوب کردن حال این گروه ی خاکی دارند. این فعالیت باعث تحکیم روابط آن هایی می شود که گرد هم جمع شده اند.
متولدین دی (بز): سست و سوی انرژی ها در حال تغییر است و به همین سبب همه شادتر خواهند شد. به نظر می رسد که جرحه ی پیشین به پایان رسیده و حالا می توانید یک مسیر کاملاً جدید را در پیش بگیرید.
متولدین بهمن (عزف آب): آیا در فکر سفر هستید؟ به نظر می رسد که تصمیم بگیرید تا یک سفر شاید تحصیلی برای ماه آینده ترتیب دهید. البته ممکن است این سفر به کار تان مربوط شود.
متولدین اسفند (ماهی): امروز ممکن است برنامه های غیر معمول برای پول در آوردن ترتیب دهید. شاید حتی از یک مشاور مالی کمک بگیرید. به دنبال فرصتی هستید تا حساب بانکی خود را پر از پول کنید.

۵ سریال طنز در راه است



پنج سریال طنز و کمدی با موضوعات متنوع پلیسی، فرهنگی، ورزشی و خانوادگی برای بخش از شبکه های یک، سه و پنج در دست تولید است. سریال قورباغه و قناری به کارگردانی مهدی فخیم زاده در شبکه یک تولید می شود. شمعدونی به کارگردانی سروش صحت و سیگنال موجود نیست به کارگردانی مهدی مظلومی در شبکه سه ساخته می شود و شبکه تهران نیز سریال های اتاق عمل به کارگردانی مهران مدیری و آخرین سلطان به کارگردانی حسین سهیلی زاده را برای مخاطبانش تدارک می بیند.
سریال قورباغه و قناری درباره مبارزه با مواد مخدر است و به تهیه کنندگی حبیب الله کاسه ساز برای نمایش از شبکه یک ساخته می شود. این سریال یک داستان معمای پلیسی را با لحن کمدی و طنز به تصویر می کشد و داستانی درباره نفوذ یکی از ماموران مبارزه با مواد مخدر به یکی از باندهای قاچاق را روایت می کند.
در این سریال مهدی فخیم زاده علاوه بر کارگردانی، دو نقش مختلف را بازی می کند. حبیب دهقان نسب نقش سرهنگ احمد نادری را برعهده دارد، رامین راستاد ایفای نقش یکی از خلافکاران را در این سریال بازی می کند و شقایق فراهانی، گلناز خالصی، مهدی کاسه ساز، مهدی محمدی نژاد، حکیمه رانقی و حمید قلی خانی از دیگر بازیگرانی هستند که در قورباغه و قناری حضور خواهند داشت.
قورباغه و قناری که تصویربرداری آن مرداد ماه در یکی از کارخانه های جاده مخصوص کرج آغاز شد، برای پیش در زمستان تولید می شود.

گل های فصلی



پریسا زارع مهندس رشته کشاورزی - باغبانی
تابستانه: اطلسی - ناز - رعنا زبیا - جعفری - تاج خروس - برگ رنگ - دکمه ای یا تکمه ای - آهار - ابری
زمستانه: بنفشه - شب بو - میمون - قرنقل - مینا چمنی - کوبک - گل کلم - داوودی - میخک - همیشه بهار
گل های زمستانه باید در فصل زمستان دوره سرما را ببینند. کاشت بذر برای گل های تابستانه از اواسط اسفند تا اواخر فروردین است. زمان کاشت برای گل های زمستانه در خزانه اواسط شهریور تا اواخر مهر است و از اول آبان تا آخر آذر فصل انتقال نشاء به زمین است.
مراحل آماده سازی خزانه:

ابتدا باید تمام علف های سطح خزانه زدوده شود و سپس با بیل شود و با شن کش سطح آن کاملاً صاف و یکنواخت بشود.
ترکیب خاک مورد استفاده در خزانه عبارتست از: کود دامی، شن ۴ ماسه یا خاک برگ همیزان رس خزانه نباید خیلی کم و یا خیلی زیاد باشد چون نشاء مشکل فارچی پیدا می کند.
اگر خاک رسی باشد رشد نشاء ها یکنواخت نخواهد بود و موجب می شود که نشاء ها دیر سبز شوند و بعضی از قسمت ها حالت کچلی پیدا می کند که در این حالت بایستی از کود دامی پوسیده استفاده کنیم.
برای کاشت بذر: بذر را به صورت دستیابی و طولی و با فاصله ۳ سانتی متر می کاریم.
بذر پاشی بایست در زمانی صورت گیرد که باد نوزد.
بعضی از بذرها مانند: ابری، اطلسی و گل ناز که ریز هستند را بایست با ماسه بادی مخلوط کرده سپس آن ها را بکاریم.
در انتها روی بذرها را با کود کاملاً پوسیده و سیرند شده و به صورت یکنواخت می پوشانیم. سپس آبیاری آن را با آب پاش انجام می دهیم.
مهمترین امر در سبز شدن نشاء ها در خزانه: آبیاری است که هر چه هوا گرم تر باشد دور آبیاری نیز بیشتر می شود.
بعضی از بذرها مثل: آهار تاج خروس - شب بو زود سبز می شود. بعضی از بذرها مثل: بنفشه - میمون - کوبک و آمون دیر سبز می شوند.



سریال شمعدونی که سروش صحت آن را کارگردانی می کند یک کمدی خانوادگی است. فیلمنامه این سریال را سروش صحت و ایمان صفایی نوشته اند و داستان آن درباره دو خانواده است که هربار با برخی مشکلات و مسائل اجتماعی و شهری درگیر می شوند. به گفته سروش صحت، شمعدونی داستان خانواده عطا و هوشنگ است. عطا فرزندی دارد که برای او بسیار عزیز و دوست داشتنی است، اما کنجکاری های این کودک ماجراهای بسیاری برای خانواده عطا و هوشنگ رقم می زند. به عبارتی بنیان داستان های شمعدونی بر درگیری عطا با فرزندش استوار است. در این سریال آناه قلیقه نصیری، محمدرضا داوودنژاد، حسن معجونی، رویا میرعلمی، نگار عابدی، محسن قاضی مرادی، امیر کاظمی، محمد نادری و قدرت الله ایزدی حضور دارند. در سریال شمعدونی پیمان قاسمخانی به عنوان مشاور با صحت همکاری می کند و مهرباب قاسمخانی طرح صحنه است. دومین سریال طنز شبکه سه درباره سوای خوانندگی است و سیگنال موجود نیست نام دارد. این سریال داستان جوانی به نام پرام را روایت می کند که سوای شهرت دارد اما در هیچ کدام از سبک های موسیقی به موفقیت دست پیدا نمی کند. بنابراین به تشویق دو نفر از دوستان خود تصمیم می گیرد برای خوانندگی به خارج از کشور سفر کند. او با مشکلات متعددی روبرو می شود و حتی مسئولان یک شبکه ماهواره ای برای اخذ ایز او توپنه چینی می کنند.
سیگنال موجود نیست را مهدی مظلومی کارگردانی و مسعود فرخنده طینت تهیه

از نگاه دوربین



رونمایی از کتاب «خلوت شب های یلدا» اثر طیبه خسروی - کازرون - کتابخانه شهید مدنی ۳/۱۵۵۰

روزنامه طلوع
از سراسر کشور آگهی و اشتراک می پذیرد
۰۷۱-۴۲۲۹۲۴۶-۳۲۳۴۴۷۷۲

دعوت به همکاری
به یک خانم جهت انجام امور منزل نیازمندیم
۰۹۱۷۱۷۱۰۲۸۳ ۳/۱۵۳۳

به نام آن که جان رافتت آموخت تشکر، قدردانی، سپاس

نارنجکی گریمانند زآدمی
رئیس کل محترم دادگستری استان فارس
جناب آقای القاصی مهر

بدین وسیله ماجمعی کثیر از شهروندان کازرون و حومه نهایت تشکر و قدردانی از جناب حاج آقا اکرمی ریاست محترم دادگستری، دادستان محترم عمومی و انقلاب: حاج آقا ایزدی خواه، تمامی قضات گرامی، کارمندان و پرسنل محترم و خدوم را با احترامات فائقه به عمل می آوریم. آری: به درستی که ایشان به حق و بدون هیچ چشمداشتی، از جان و دل وبا تمامی وجود برای رفاه و اعاده حق و حقوق ما شهروندان سنگ تمام می گذارند و از هیچ تلاش و کوششی جهت برقراری عدل و عدالت فروگذار نخواهند کرد. دست پر محبتتان را می فشاریم و از صمیم قلب آرزوی سلامتی و سربلندی برای شما و مجموعه ی عدالت گستران خواهیم، باشد که ما هم بعنوان شهروندی کوچک در راه پیشبرد آرامش و آسایش همشهریان همگام با شما گامی به جلو برداریم امید آن داریم دستان خداوند سایه سار وجود پر مهرتان باشد انشاءالله
صداهارشته بوسه برآن دست می زنند
کز کار خلق یک گره بسته واکنند
جمعی از شهروندان همیشه قدردان کازرون

آگهی تجدید مزایده واکداری استیجاری
تاکسی تلفنی ترمینال شهر سبز کازرون
انتشار نوبت اول: ۹۳/۷/۱۰
انتشار نوبت دوم: ۹۳/۷/۱۶
بدین وسیله به اطلاع شهروندان عزیز می رساند شهرداری کازرون قصد دارد طبق مجوز شماره ۱۰۸۸ مورخ ۹۳/۵/۵ شورای اسلامی شهر و به استناد آیین نامه مالی شهرداری ها نسبت به واگذاری استیجاری تاکسی تلفنی ترمینال شهر سبز کازرون از طریق مزایده اقدام نماید. لذا علاقمندان محترم می توانند جهت اخذ فرم مزایده به شهرداری کازرون مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا تاریخ ۹۳/۷/۲۷ به دایره حقوقی و املاک شهرداری کازرون تحویل نمایند.
سیدمهدی مکی - شهردار کازرون

مهر در انتظار مهر

پایگاه های جشن عاطفه های کمیته امداد امام خمینی (ره) در تاریخ های ۱۶ مهر ماه (مدارس) ۱۷ مهر ماه (دفاتر کمیته امداد) ۱۸ مهر ماه (مصلی های نماز جمعه) در انتظار دستان پر مهر شما مردم نیکوکار استان فارس در شاد نمودن دل های نیازمند هستیم

استان فارس
معاونت توسعه
مشارکت های مردمی